[image: image1.png]4

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Кусинский район

Совет депутатов Магнитского городского поселения

                                                       РЕШЕНИЕ

от  5 октября 2020г      № 7
Об  объявлении    повторных выборов

Председателя  Совета депутатов Магнитского

городского поселения

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131 - ФЗ «Об  общих принципах  организации  местного самоуправления    Российской  Федерации», подпунктом 2 пункта 2  статьи 18   Устава  Магнитского городского поселения,

     Совет депутатов Магнитского городского поселения   Р Е Ш А Е Т:

      1. Объявить повторные выборы Председателя  Совета депутатов Магнитского городского поселения.

     2. Признать утратившим силу  решения  Совета    депутатов  Магнитского городского  поселения  от 30 сентября 2020г.:

-  решение № 3 «Об избрании  счетной комиссии»;

-  решение № 4  «Об избрании  Председателя  Совета депутатов  Магнитского городского поселения»;

.  решение  № 5 «Об избрании  заместителя  Председателя Совета депутатов  Магнитского городского  поселения».

    3.  Настоящее  решение  вступает в силу  с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

Магнитского городского поселения                                        Л.М. Перевышина